
Pozvánka na seminář

Rodinné právo v rekodifikovaném
občanském zákoníku

Poslanecká sněmovna Parlamentu České republiky
10. listopadu 2009

Malostranské náměstí 7/19 (Palác Smiřických)
Seminář pod záštitou Petra Tluchoře, předsedy poslaneckého klubu ODS,

pořádá sdružení Spravedlnost dětem

��
Program:

8.30 až 9.20 – registrace účastníků

9.30 – slavnostní zahájení
Petr Tluchoř – poslanec PSP ČR

9.45 až 11.30 – dopolední blok referátů
JUDr. Klára Veselá-Samková, Ph.D. – Úvahy de lege ferenda v souvislosti s novým občanským zákoníkem

Dr. Jürgen Rudolph (Německo) – Praxe Cochemského soudu
MUDr. David Grünthal – Jak prakticky se střídavou péčí

11.30 až 12.00 – diskuse

12.00 až 13.30 – polední přestávka,
během ní projekce filmu „Střídavka“

13.30 až 15.00 – odpolední blok referátů
Ing. Aleš Hodina – Analýza programů a postojů politických stran k porozvodové výchově

Mgr. Jana Volfová – Kráčí české rodinné právo správným směrem?
Mgr. et Mgr. Petra Harantová – Praxe Cochemského soudu vs. praktická možnost aplikace v ČR

Mgr. Andrea Vedralová – Možnosti využití mediace k dohodě rodičů

15.00 až 15.30 – diskuse a zakončení semináře

V průběhu semináře bude zajištěno občerstvení.

Poděkování sponzorům:
AGRO Brno-Tuřany, a.s.; Advokátní kancelář PRIME LEGAL;

Hodina.cz – investiční portál; TECHNISERV, s. r. o.;
Vinotéka Cavum Carolinum


